成後十個營業日內以按發行價每股代價股份2.20港元發行及向賣方（或其代名人）配發代價

股份的方式繳付。

一般事項

收購事項構成本公司一項須予披露交易，須符合上市規則下的公告要求。據董事經一切合

理查詢後所知、所悉及所信，於本公告日期，賣方是獨立第三方。

買賣協議

日期

二零一一年九月二十七日

訂約方

(i) 萬華（中國）有限公司，本公司的間接全資附屬公司，作為買方

(ii) 魏志恆先生，作為賣方

— 2 —

據董事經一切合理查詢後所知、所悉及所信，於本公告日期，賣方是獨立第三方。

擬收購資產

銷售股份即目標公司的全部已發行股本。誠如下文詳述，目標公司的主要資產是間接於歐勁

果業註冊資本中的100%權益，歐勁果業主要從事蔬果加工及銷售。

代價

代價390,000,000港元將於完成後十個營業日內以按發行價每股代價股份2.20港元發行及向賣

方（或其代名人）配發代價股份的方式繳付。

代價（包括發行價）乃買賣協議各訂約方經公平磋商後協定，並參考賣方的利潤保證（見下文詳

述）及本集團因收購事項而帶來的潛在利益。董事（包括獨立非執行董事）認為，代價公平合理。

代價股份

177,272,727股代價股份將按發行價每股代價股份2.20港元發行，並入賬列作繳足。

代價股份一經配發及發行，將於各方面與配發及發行代價股份當日已發行的股份享有同等利

益，包括有權收取已作出或即將作出而記錄日期是上述配發及發行日期或之後的一切股息、

分派及其他款項。其後出售代價股份沒有任何限制。

發行價較：

(i) 於二零一一年九月二十六日（緊接買賣協議日期前最後一個交易日）聯交所所報的股份收

市價每股1.52港元溢價約44.74%；

(ii) 截至二零一一年九月二十六日（緊接買賣協議日期前最後一個交易日）（包括該日）止最後

連續五個交易日聯交所所報的股份平均收市價每股約1.55港元溢價約41.94%；及

(iii) 截至二零一一年九月二十六日（緊接買賣協議日期前最後一個交易日）（包括該日）止最後

連續十個交易日聯交所所報的股份平均收市價每股約1.59港元溢價約38.36%。

代價股份將按照股東於本公司在二零一零年十一月八日舉行的股東週年大會上授予董事的一

般授權（「現有授權」）配發及發行，並將於完成後十個營業日內配發及發行。根據現有授權，

本公司獲授權發行及配發最多201,290,000股股份，即於相關股東週年大會上通過現有授權當

日本公司已發行股本的20%。於本公告日期，現有授權尚未獲動用。

— 3 —

假設截至發行及配發代價股份止本公司不會發行及配發或購回股份，本公司持股架構因配發

及發行代價股份所致的變動如下：

緊隨配發及
於本公告日期的 發行代價股份後的

股東 已發行股本 已發行股本
股份數目 % 股份數目 %

辛克（附註1） 555,608,145 54.43 555,608,145 46.38
洪曼娜（附註2） 555,608,145 54.43 555,608,145 46.38
建威集團有限公司 555,608,145 54.43 555,608,145 46.38
捷佳有限公司（附註3） 555,608,145 54.43 555,608,145 46.38

賣方 0 0 177,272,727 14.80
公眾股東 465,191,855 45.57 465,191,855 38.82

總計 1,020,800,000 100% 1,198,072,727 100%

附註：

1. 董事辛克先生實益擁有捷佳有限公司之51%權益，而捷佳有限公司實益擁有建威集團有限公司
之49%權益。洪曼娜女士（辛克先生之配偶）實益擁有建威集團有限公司之51%權益。因此，就
證券及期貨條例而言，辛克先生被視為或當作於建威集團有限公司所持有的555,608,145股股份
中擁有權益。此外，辛克先生因按本公司購股權計劃於二零零八年十一月十八日向彼授出的購
股權而擁有6,000,000股相關股份的權益。

2. 洪曼娜女士實益擁有建威集團有限公司的51%權益。因此，就證券及期貨條例而言，洪曼娜女
士被視為或當作於建威集團有限公司所持有的555,608,145股股份中擁有權益。辛克先生擁有
6,000,000股相關股份的權益。洪曼娜女士是辛先生的配偶，因此，就證券及期貨條例而言，洪
曼娜女士被視為或當作於該6,000,000股相關股份中擁有權益。

3. 捷佳有限公司實益擁有建威集團有限公司的49%權益，而建威集團有限公司持有555,608,145股
股份。因此，就證券及期貨條例而言，捷佳有限公司被視為或當作於建威集團有限公司所持有
的555,608,145股股份中擁有權益。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

— 4 —

先決條件

完成須待下列條件獲達成或豁免（視情況而定）後方可作實：

(a) 賣方及買方已就收購事項取得一切必須的同意和批准，包括買方之控股股東、相關政府、